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Perusturvajohtaja on tehnyt 29.10.2021, 65 § päätöksen asu mis pal ve lui-
den hinnankorotuksista vuodelle 2022. Yleiseen hintakehitykseen
perustuen pal ve lu jen hintoja on päätetty korottaa 1,8 % vuodelle 2022
(palvelusetelin ar vo asiakaskohtainen, ravintopäivän hinta 14,50 € sekä
vuokran elin kus tan nus in dek sin tarkistus tehdään helmikuussa 2022).

Esperi Care Oy  on tehnyt oikaisuvaatimuksen perusturvajohtajan vi ran hal-
ti ja pää tök ses tä. Esperi Care Oy vaatii, että että Limingan tekemä päätös
te hos te tun palveluasumisen hintakorotuksesta 2022, ateriapäivän hin nas-
ta, ja vuokrankorotuksesta kumotaan virheellisenä, sääntökirjan vastaisina
ja lainvastaisena.

 Esperi Care esittää oikaisuvaatimuksessaan, että
 1. Liminka kumoaa päätöksensä ja  linjaa uudeksi tehostetun

palveluasumisen hinnankorotukseksi vuodelle 2022 7,42% siten, että
korotuksessa otetaan huomioon: Vanhuspalvelulain muutoksesta
aiheutuvat kustannukset niin sanottuun vä lil li seen asiakastyöhön liittyvistä
vaatimuksista, sekä Tuottajahintaindeksin alaindeksin Q Terveydenhuolto-
ja sosiaalipalvelut vuosimuutos – 5,02%

2. Lisäksi sääntökirjassa on yksiselitteisesti kirjattu, että ateriapäivähinta
korotetaan tuottajaindeksin mukaisesti (”Ateriahinnan tarkistus on sidottu
palvelujen tuottajaindeksiin”). Tuottajahintaindeksin vuosimuutos on ollut
5,02%, kun taas Liminka on esittänyt ateriapäivähinnan laskua tasolle
14,5€ / vrk tasosta 14,73€ / vrk. Esitämme, että Liminka korjaa myös tältä
osin päätöksensä.

 3. Vuokrankorotusesitykset tehdään vuosittain. Asukkaat ovat
vuokrasuhteessa palveluntuottajiin. Kunta ja palveluntuottaja eivät ole
sopimussuhteessa vuokrien osalta. Sääntökirjan mukaan asuinhuoneiston
vuokraamisesta laaditaan huoneenvuokralain mukainen vuokrasopimus
palveluntuottajan ja asumispalveluyksikössä asuvan asukkaan kesken.
Muita rajoituksia vuokrankorotusprosessille ei ole sääntökirjassa.
Pyydämme Liminka korjaamaan päätöksensä vuokran osalta. Esitämme,
että vuokrat korotetaan elinkustannusindeksin vuosimuutoksen mukaisesti
(lokakuu 2020-lokakuu2021: 2,5%).

Vastine

Vanhuspalvelulain muutos ei anna automaattista laskennallista perustetta
hoitopäivän hinnan korotukseen. Vuoden 2021 alusta lähtien
hoitajamitoituksen tulee olla 0,55 työntekijää asukasta kohti.
Hoitajamitoituksen seurannassa toukokuussa 2021 Esperin Virkkukodin



hoitajamitoitus oli 0,68 hoitajaa asukasta kohden. Lain mukainen vaatimus
vuoden 2022 alusta lähtien on vähintään 0,6 työntekijää asukasta kohti.

Kunnan vuokrat määritellään kunnan nykyisen vuokratason mukaisesti.
Vuokrien korotus sidotaan elinkustannusindeksiin ja mahdollinen korotus
otetaan käyttöön 1.3.2022 alkaen.

Ravintopäivähinnan osalta tehdään itseoikaisu, jolloin ravintopäivän
hinnaksi muodostuu 14,84€.

 Lisäselvityksenä oikaisuvaatimus.

Kj:n esitys Oikaisuvaatimus hylätään. Ravintopäivänhinnan osalta tehdään itseoikaisu.

Päätös Keskustelun aikana Tuomas Okkonen esitti, että oikaisuvaatimus
hyväksytään kaikilta osin. Esitys raukesi kannattamattomana.

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen.


